
str. 1 
 

ZARZĄDZENIE P.0050.123.2024 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 15 MAJA 2024 ROKU 
 

w sprawie powołania Operatorów Informatycznej Obsługi Obwodowych Komisji 
Wyborczych powołanych dla przeprowadzenia na obszarze miasta Lubina, 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. wyborów do Parlamentu Europejskiego. 
 
Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  
(t.j.: Dz. U. z 2023r., poz. 2408 z późn. zm.) oraz §6 ust. 1 i ust. 2 uchwały  Nr Nr 216/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024r. w sprawie warunków  
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. oraz 
Pełnomocnictwa Nr OR.0052.41.2023 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 27 lipca 2023r. 
postanawiam,  
co następuje: 

§ 1 

1. Powołać na stanowiska Operatorów Informatycznej Obsługi Obwodowych 

Komisji Wyborczych na terenie miasta Lubina, niżej wymienione osoby: 

 

Numer obwodowej komisji wyborczej wraz z siedzibą Imię i nazwisko operatora 

1 
Przedszkole Miejskie nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi 

ul. Szkolna 23, 59-300 Lubin 
Magdalena Badalewska 

2 
Szkoła Podstawowa nr 5 

ul. Jana Kilińskiego 12, 59-300 Lubin 
Sylwia Eliasz-Obajda 

3, 4 
Salezjańska Szkoła Podstawowa  

ul. Szkolna 25, 59-300 Lubin 
Piotr Wawrzynowicz 

5 
Przedszkole Miejskie nr 2 

ul. Stanisława Staszica 2, 59-300 Lubin 
Małgorzata Jeremiejko 

6 
Żłobek nr 2 

ul. Cedyńska 13, 59-300 Lubin 
Anna Ulanowska 

7 
Przedszkole Miejskie nr 3 

ul. Jana Kilińskiego 35, 59-300 Lubin 
Roksana Piłat-Tańska 

8 
Przedszkole Miejskie nr 4 

ul. Tadeusza Kościuszki 10, 59-300 Lubin 
Wiktoria Romaniec 

9 
II Liceum Ogólnokształcące  

Aleja Niepodległości 31, 59-300 Lubin 
Adam Dragan 

10 
Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 4, 59-300 Lubin 
Iwona Durbacz 

11 
I Liceum Ogólnokształcące 

ul. Mikołaja Kopernika 7, 59-300 Lubin 
Dorota Więcław 

12 
I Liceum Ogólnokształcące 

ul. Mikołaja Kopernika 7, 59-300 Lubin 
Elżbieta Herda 

13 
Przedszkole Miejskie nr 6 

ul. Łużycka 6, 59-300 Lubin 
Katarzyna Niedźwiedzka 

14 
Szkoła Podstawowa nr 7 Szkoła Sportowa 

ul. Sybiraków 11, 59-300 Lubin 
Katarzyna Długosz 

15 
Przedszkole Miejskie nr 12 

ul. Jastrzębia 2, 59-300 Lubin 
Monika Horańska 



str. 2 
 

16 
Przedszkole Miejskie nr 12 

ul. Jastrzębia 2, 59-300 Lubin 
Renata Michalak 

17 
Szkoła Podstawowa nr 9 

ul. Legnicka 1, 59-300 Lubin 
Lucyna Kamińska 

18 
Szkoła Podstawowa nr 9 

ul. Legnicka 1, 59-300 Lubin 
Lidia Lasz 

19 
Szkoła Podstawowa nr 10 

ul. Prymasa Polski Stefana Wyszyńskiego 3, 59-300 Lubin 
Remigiusz Mamrosz 

20 
Szkoła Podstawowa nr 12 

ul. Szpakowa 2, 59-300 Lubin 
Piotr Krzeszowski 

21 
Przedszkole Miejskie nr 15 

ul. Orla 75, 59-300 Lubin 
Sandra Antos 

22 
Żłobek nr 3 

ul. Orla 47a, 59-300 Lubin 
Bartosz Opach 

23, 24 
Zespół Szkół nr 2 

ul. Szpakowa 1, 59-300 Lubin 
Tomasz Przyszlak 

25, 26 
Przedszkole Miejskie nr 14 

ul. Sokola 44, 59-300 Lubin 
Edyta Preobrażeńska 

27, 28 
oddziały zamiejscowe Przedszkola Miejskiego nr 14 

ul. Sowia 7, 59-300 Lubin 
Aleksander Kopczyński 

29 
Szkoła Podstawowa Krzeczyn Wielki, ul. Brylantowa 29,  

59-311 Lubin 
Marcin Rzepka 

30 
Przedszkole nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi 

ul. II Brygady Legionów 21, 59-300 Lubin 
Adrianna Dziemirowicz 

31 
Szkoła Podstawowa nr 8 

ul. Parkowa 2, 59-300 Lubin 
Edyta Hajduk 

32 
Szkoła Podstawowa nr 8 

ul. Parkowa 2, 59-300 Lubin 
Katarzyna Krzepisz 

33 
budynek po byłym Pałacu Ślubów 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 6, 59-300 Lubin 
Jagoda Opalińska 

34 
Szkoła Podstawowa nr 8 

ul. Parkowa 2, 59-300 Lubin 
Michał Witkowski 

35 
Przedszkole Miejskie nr 7 

ul. Osiedlowa 7A, 59-300 Lubin 
Justyna Steciak 

36 
Przedszkole Miejskie nr 7 

ul. Osiedlowa 7A, 59-300 Lubin 
Joanna Drozdowska 

37 
Przedszkole Miejskie nr 1 

ul. Bolesława Krupińskiego 17, 59-300 Lubin 
Urszula Dziaduch 

38 
Przedszkole Miejskie nr 1 

ul. Bolesława Krupińskiego 17, 59-300 Lubin 
Anita Kossyn 

39 
Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 

ul. Gwarków 93, 59-300 Lubin 
Marcel Domnik 

40 
Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 

ul. Gwarków 93, 59-300 Lubin 
Adam Domnik 

41, 42 
budynek po byłym Gimnazjum nr 4 

ul. Marii Konopnickiej 5, 59-300 Lubin 
Sławomir  Banasiak 

43 
Przedszkole Miejskie nr 5 

ul. Elizy Orzeszkowej 11, 59-300 Lubin 
Małgorzata Szydłowska 

44 
Przedszkole Miejskie nr 5 

ul. Elizy Orzeszkowej 11, 59-300 Lubin 
Magdalena Czajka 

45 
Szkoła Podstawowa nr 14 

ul. Cypriana Kamila Norwida 10, 59-300 Lubin 
Marzena Petryk 



str. 3 
 

46 
Szkoła Podstawowa nr 14 

ul. Cypriana Kamila Norwida 10, 59-300 Lubin 
Joanna Czapska 

47 
Spółdzielnia Mieszkaniowa MAŁOMICE I 

ul. Małomicka 48F, 59-300 Lubin 
Marta Rycerz-Obara 

48 
Miedziowe Centrum Zdrowia S. A. budynek szpitala D – 40 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 54, 59-300 Lubin 
Łukasz Glebowicz 

49 
Cuprum-Med Spółka z o. o. 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 70, 59-300 Lubin 
Magdalena Kubiak 

50 
Regionalne Centrum Zdrowia Spółka z o. o. 

ul. Gen. Józefa Bema 5 - 6, 59-300 Lubin 

Dagmara Pawlewska-
Osowska 

51 
Dom Pomocy Społecznej „Ostoja” 

ul. Pawia 39, 59-300 Lubin 
Bartosz Słuszniak 

 

§ 2 

1. Funkcja Operatora Informatycznej Obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej pełniona 

będzie do czasu zakończenia wyborów. 

2. Zadania Operatora Informatycznej Obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej określa 

załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                        

21 kwietnia 2024r:  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2024r. 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 








